i,

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA
AZIENDA US.L.n. 7

Carbonia

,"‘_‘}

84

Deliberazione n. A

€
30 8E7.700

2

5%

Adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO:  Azienda US.L.n. 7 / A.LA.S. (Associazione Italiana Assistenza Spastici) di
Cagliari -~ Proroga convenzioni scadute - Reiterazione -

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che la ex USL n. 17 di Carbonia ha stipulato con ’AIAS — Associazione
Italiana per I’ Assistenza agli Spastici - le seguenti convenzioni:

- convenzione con il centro AIAS di Teulada di cui alla deliberazione n.
1436 del 21 settembre 1992, prot. n. 22 del 9 Ottobre 1992;

- convenzione con il centro AIAS di Cortoghiana di cui alla deliberazione n.
1432 del 21 settembre 1992, prot. n. 19 del 9@ Ottobre 1992;

- convenzione con il centro AJAS di Villarios (Giba) di cui alla
deliberazione n. 1435 del 21 settembre 1992, prot. n. 21 del 9 Ottobre 1992;
- convenzione con il centro AIAS di Sant’ Antioco di cui alla deliberazione n.
1434 del 21 settembre 1992, prot. n. 20 del 9 Ottobre 1992;

- convenzione con il centro AIAS di Carloforte di cui alla deliberazione n.
1433 del 21 settembre 1992, prot. n. 20 del 9 Ottobre 1992;

che la ex USL n. 16 di Iglesias ha stipulato, sempre con I’ AIAS, le seguenti convenzioni:

- convenzione del 31 luglio 1992 con il centro AIAS di Fluminimaggiore,
registrata a Cagliari I'11 agosto 1992 al n. 5235,

- convenzione del 31 luglio 1992 con il centro AIAS di Iglesias, registrata a
Cagliari I'11 agosto 1992 aln. 5236;

- convenzione del 31 luglio 1992 con il centro AIAS di Domusnovas,
registrata a Cagliari I’11 agosto 1992 al n. 5234;

CONSIDERATO che con atto notificato il 30 settembre 2003, tutte le convenzioni sopra
menzionate sono state disdettate;

RILEVATO che, peraltro, deftie convenzioni avevano, comungue, perso efficacia per
scadenza del termine;

CONSIDERATO che sono in corso di acquisizione i necessari indirizzi regionali;
CHE nelle more dell’emanazione dei suddetti indirizzi, con deliberazioni n. 2931 / 2003, a.

428 — 930 —~ 1459 - 2109 — 2598 /2004, n. 361 e 1008/2005, si & reso opportuno prorogare
le suddette convenzioni per la necessita di non interrompere la continuita assistenziale;



Azienda U.S.L. n. 7 — Carbonia

oty
Segue deliberazione n, A 8 f% f

DATO ATTO che I’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanitd e dell’Assistenza Sociale,
all’vopo interpellato, ha comunicato che sono in fase di emanazione gli indirizzi regionali
disciplinanti la materia de qua;

PRECISATQ che & intendimento dell’Azienda, non appena i suddetti indirizzi saranno
deliberati e, comunque, non oltre i termini di scadenza della presente proroga, procedere alla
stipula dei nuovi contratti con ’AIAS;

RITENUTO che permane la necessita prioritaria di non interrompere I’attivita assistenziale;

SENTITI in merito il Direttore amministrativo ed il Direttore sanitario.

DELIBERA

per i motivi esposti in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportati:

e di prorogare per ulteriori tre mesi, fino al 31 Dicembre 2005, le convenzioni indicate
in premessa.

1;':1 rftg} herale
TR

“J




Arzienda USL 7 Carbonia

Segue deliberazione n.

1l Responsabile del Servizio Affari Generali

Attesta che la deliberazione

g Bnoery anae
v ASRA  aa_ A8 SELI0GS

¥

* I stata pubblicata

Nell’Albo pretorio dell’ Azienda U.S.L. n.7
B0 SELI05 4

A partire dal

Resterd in pubblicazione per 13 gicmi consecutivi

ﬁﬁ?ﬁwﬁt@; ta posta a disposizione per la consultazione
.g,t/\ o

"o o

U-0<£.. Ty
}1( \ =
s b
LA ;.‘.".
\\ N
, 3

DESTINATARI

Ufficio Legale



